（第３３条第３項関係　参考様式）

採捕許可申請書

年　　月　　日

青森県知事　○○　○○　殿

住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　下記により採捕の許可を受けたいので、青森県漁業調整規則第３３条第３項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　採捕の種類
　２　採捕区域
　３　採捕時期
　４　採捕する水産動物の種類
　５　漁具の数、規模及び構造又は漁法
　６　使用する船舶（動力船に限り記載）
　（１）船名
　（２）漁船登録番号
　（３）総トン数
　（４）推進機関の種類及び馬力数

[bookmark: _GoBack]

　備考
　「１採捕の種類」には、漁具又は漁法を採捕する水産動物の種類により区分したものを記載すること。（例：建網（しらうお）、刺し網（さくらます）など）

（第３３条第３

項関係

参考様式

）

採捕

許可申請書

年

月

日

青森県知事

○○

○○

殿

住

所

（法人にあっては

、主たる事務所の所在地

）

氏

名

（法人にあっては

、名称及び代表者の氏名

）

下記により採捕

の許可

を受けたいので、青森県漁業調整規則第３３条第３

項の規定によ

り

関係書類を添えて

申請します。

記

１

採捕

の種類

２

採捕

区域

３

採捕

時期

４

採捕する水産動物の種類

５

漁具

の数、規模及び構造又は漁法

６

使用する船舶

（動力船に限り記載）

（１）船名

（２）漁船登録番号

（３）総トン数

（４）推進機関の種類及び馬力数

備考

「

１

採捕

の

種類

」

に

は、

漁具又

は

漁法

を

採捕

す

る

水産動物

の

種類

に

よ

り

区分

し

た

も

の

を

記載

す

る

こ

と

。（

例

：

建

網

（

し

らうお

）

、

刺し網（

さ

く

ら

ま

す

）

な

ど

）

（第３３条第３ 項関係   参考様式 ）     採捕 許可申請書     年    月    日     青森県知事   ○○   ○○   殿     住   所 （法人にあっては 、主たる事務所の所在地 ）   氏   名 （法人にあっては 、名称及び代表者の氏名 ）         下記により採捕 の許可 を受けたいので、青森県漁業調整規則第３３条第３ 項の規定によ り 関係書類を添えて 申請します。     記       １   採捕 の種類     ２   採捕 区域     ３   採捕 時期     ４   採捕する水産動物の種類     ５   漁具 の数、規模及び構造又は漁法     ６   使用する船舶 （動力船に限り記載）     （１）船名     （２）漁船登録番号     （３）総トン数     （４）推進機関の種類及び馬力数             備考     「 １ 採捕 の 種類 」 に は、 漁具又 は 漁法 を 採捕 す る 水産動物 の 種類 に よ り 区分 し た も の を 記載 す る こ と 。（ 例 ： 建 網 （ し らうお ） 、 刺し網（ さ く ら ま す ） な ど ）